S. P.

Nobiliss. et Amplissimæ vir
presertim lator et exhibitor optime audit
de vita pia, et magnanimitate ac strenuita
te, q̄ ornamenta, sane n̄ minima, sunt in
militie, quæ ipsūm merito comendant apud
eos Moderatores, prius quos potestas est, tales
ad majora promovere. Capitanei provinciam
exoptat et presulat. me per suos exoravit,
ut illum nobiliss. Amplitudini v̄ræ, de notiori
nota, commendarem: quod ei devotare primum
duxerim. Quæso itaq; Nobilit. vestram, ut meæ
intercessio locum aliquem concedere dignetur, si
fieri possit: nullis dubito, quin Patriæ, promotorib.
ac comendatorib; suis gloriam glicabit, n̄ minorem
quam utilitatem simul sibi. Deus o. m. Nobilita
tem v̄ram cum tota familia diu patriæ ac Ecclesiæ
sup̄sitem faciat. Anan.

additiss. et ad aras fidelissim's,
suo corditibus prestat,

Tobias Tegneius

Symmysa Hagidensis